
Oferta fotografii  przedszkolnej



Szanowni Państwo,

jesteśmy siostrzanym duetem fotograficznym. 

Od najmłodszych lat cechowały nas zdolności manualne,  
dzięki którym mogłyśmy rozwijać wyobraźnię.

Wrodzony potencjał przeprowadził nas przez szkoły artystyczne.  
Obie jesteśmy absolwentkami Akademii Sztuk Pięknych w Poznaniu. 

Od wielu lat działamy zawodowo w obrębie sztuki zajmując się głównie fotografią. 

Nasze doświadczenie obejmuje fotoreportaże większych i mniejszych eventów  
dla większych i mniejszych uczestników. 

Jednak to co kochamy najbardziej w naszej pracy  
to tworzyć obrazy, które są nie tylko piękną pamiątką i cieszą oko, 

ale również przenoszą do niecodziennego świata,  
w którym chcą choć przez chwilę przebywać nasi mali modele.

Aranżacje projektujemy wykorzystując często własnoręcznie wykonane rekwizyty. 
Efektem są modne ale i niepowtarzalne sesje.

Zapraszamy do zapoznania się z albumem wybranych projektów.

Zdjęcia aranżowane i przeprowadzane w przedszkolach: 
cena za standardowy pakiet dla rodzica - 24 zł 
(w tym 2 odbitki 15/21 cm wybranego ujęcia ze staranną, profesjonalną obróbką).

Oferujemy również zdjęcia reportażowe  
(najczęściej obowiązuje stawka godzinowa - cena do indywidualnego uzgodnienia)

W przypadku chęci modyfikacji usługi oraz proponowanych aranżacji zapraszmy do kontaktu.

sis_foto@wp.pl

tel.:  
501 454 437 
503 318 710

Zapraszamy do kontaktu
Można nas znaleźć na Facebooku oraz Instagramie Sis Foto Poznań



Aranżacja: ORIGAMI Tu pogoda zawsze dopisuje,  
gdy się z uśmiechem dzielnie wiosłuje!



Aranżacja: KOLOROWANKA W świecie naszych kolorowanek.
Z takimi kredkami trudno wyjść za linię.



Aranżacja: MĄDRA SOWA W literkowym zakątku zawsze można się czegoś nauczyć
i zaprzyjaźnić z sową Mądrą Głową.



Aranżacja: MĄDRA SOWA Wszystkie bajki, te długie i te krótkie,
pomagają zrozumieć świat.



Aranżacja: MAŁY GATSBY Portret prawie filmowy :) 
młodego gentelmena lub młodej damy. Aranżacja: NENUFARY W oczekiwaniu na księcia zaklętego w żabę 

lub przynajmniej złotą rybkę :).



Aranżacja: MAŁA PROWANSJA Wśród przyrody jakoś słoneczniej! Aranżacja: MAŁA PROWANSJA W słonecznym klimacie Prowansji.



Aranżacja: PORTRET W KWIATACH Ciekawe o czym ćwierkają wróbelki...



Aranżacja: WŚRÓD KWIATUSZKÓW Mała Różyczka pośród kwiatów.



Aranżacja: KRAINA CZARÓW W tej komnacie zawsze wygrywamy!



Aranżacja: BŁĘKITNA A dla dziewczynki mamy dodatkowo  
towarzystwo lalki Marcysi.



Aranżacja: RETRO Umówiłam się z nim na dziewiątą (...) Aranżacja: RETRO Umówiłem się z nią na dziewiątą (...)



Aranżacja: PASKI FARBIASKI Kolorowe kredki w rowereczku wożę...



Przykładowe zdjęcia reportażowe  
wykonane podczas eventów  

na zlecenie firmy Bonsai – Agencja Artystyczna



sis_foto@wp.pl

tel.:  
501 454 437 
503 318 710


